



LATVIJAS JAUNATNES PADOME

Reģ. Nr. 40008012686, Rīgā
e-pasts: ljp@ljp.lv, http://www.ljp.lv

Biedra kandidāta veidlapa

<i>Informācija par organizāciju</i>		
<i>Nosaukums un saīsinājums:</i>	Latvijas Nedzirdīgo savienība (LNS)	
<i>Nosaukums angļu valodā:</i>	Latvian Association of the Deaf (LAD)	
<i>Reģistrācijas numurs:</i>	LV40008000615	
<i>Adrese:</i> Elvīras iela 19 k-2	<i>Pilsēta:</i> Rīga	<i>Novads:</i>
<i>Tālrunis:</i> LNS nr: 26278525	<i>Fakss:</i>	<i>Pasta kods:</i> LV-1083
<i>E-pasts:</i> lns@lns.lv	<i>Mājas lapas adrese:</i> www.lns.lv	
<i>Reģistrēšanas datums:</i>	1993. gada 1.marts	
<i>Darbības mērogs (teritoriālais pārklājums):</i> visa Latvija		
<i>Organizācijas struktūra:</i> Augstākā LNS pārvaldes institūcija ir biedru sapulce. Biedru sapulces pienākumus pilnā apjomā pilda no biedru kopskaita ievēlēta pārstāvju – rīcībspējīgu fizisku personu sapulce – kongress. Visiem LNS biedriem ir tiesības piedalīties pārstāvju vēlēšanās. Pārstāvības normu nosaka LNS dome. LNS pārvaldes institūcijas ir pārstāvju sapulce – kongress un dome, kuru statūtos noteiktā kārtībā ievēl LNS kongress. LNS valdi statūtos noteiktā kārtībā ievēl LNS dome. Ar LNS valdes lēmumu var tikt izveidotas reģionālās biedrības (teritoriālās struktūrvienības). To darbību, tiesības un pienākumus regulē LNS statūti un reģionālo biedrību nolikums, kuru apstiprina LNS valde. Biedrības var veidot teritoriālās vai interešu grupas.	<i>Biedru skaits:</i> <i>Kopējais biedru skaits:</i> 1722 biedri <i>Biedri vecumā līdz 30 gadiem</i> 263 biedri	

<p>Ar LNS valdes lēmumu var tikt izveidotas LNS darbības nodrošināšanai nepieciešamās struktūrvienības, kuru darbību, tiesības un pienākumus regulē struktūrvienības nolikums, ko apstiprina LNS valde.</p> <p>LNS Jauniešu centrs ir LNS struktūrvienība, kuras darbību reglamentē LNS valdes apstiprināts nolikums.</p>	
<p><i>Darbības mērķis, uzdevumi, mērķa grupa (saskaņā ar statūtiem):</i></p> <p>LNS galvenie mērķi ir nodrošināt sabiedrisko labumu Latvijas sociāli mazaizsargātai grupai – personām ar dzirdes traucējumiem:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sekmēt personu ar dzirdes traucējumiem iekļaušanos sabiedrībā; • Veicināt sabiedrības informētību, sapratni un atsaucību personu ar dzirdes traucējumiem problēmu risināšanā. <p>Statūtos noteikto mērķu realizācijai LNS veic šādu uzdevumus:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Apzina Latvijas Republikā pastāvīgi dzīvojošās personas ar dzirdes traucējumiem; • Rūpējas par Latvijā dzīvojošu personu ar dzirdes traucējumiem sociālo rehabilitāciju, lai veicinātu viņu integrēšanos sabiedrībā; • Rūpējas par valsts un pašvaldību atbalstu Latvijā dzīvojošu personu ar dzirdes traucējumiem materiālo, sadzīves un kultūras vajadzību apmierināšanai, izglītības līmeņa paaugstināšanai, veselības aizsardzībai un sociālai rehabilitācijai; • Veicina Latvijā dzīvojošu personu ar dzirdes traucējumiem cilvēktiesību aizsardzības ievērošanu, to iesaistīšanu pilsoniskās sabiedrības aktivitātēs; • Rūpējas par valsts atbalstu latviešu zīmju valodas attīstīšanai un lietošanai saziņai ar nedzirdīgajiem cilvēkiem. <p>Lai veiktu tai noteiktos uzdevumus, LNS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • izveido reģionālās biedrības (teritoriālās struktūrvienības) un citas struktūrvienības, izdod informatīvos izdevumus; • veic saimniecisko darbību un dibina komercsabiedrības; • sniedz palīdzību personām ar dzirdes traucējumiem izglītības iegūšanai un izglītības līmeņa celšanai; • nodrošina dažādus atpūtas un brīvā laika pavadīšanas iespējas personām ar dzirdes traucējumiem; • sadarbojas ar citām nevalstiskajām organizācijām un citiem sadarbības partneriem; • iestājas par ANO Konvencijas par personu ar invaliditāti tiesībām īstenošanu, izstrādā un iesniedz ierosinājumus un priekšlikumus valsts un pašvaldības iestādēs, lai uzlabotu personu ar dzirdes traucējumiem dzīves kvalitāti. 	
<i>Informācija par pārstāvi LJP</i>	
<i>Vārds:</i> Kristaps	<i>Uzvārds:</i> Legzdiņš
<i>Adrese:</i> Elvīras iela 19 K-2, Rīga, LV-1083	
<i>Tālrunis:</i> +37126985905 (sms)	<i>E-pasts:</i> jauniesi@lns.lv

Apstiprinu, ka iepriekš sniegtā informācija ir patiesa un organizācijas pārstāvis izvirzīts demokrātiski:

/biedrības paraksttiesīgās personas paraksts, paraksta atšifrējums, datums un vieta/